Quātuōrdēcīēs. adverbium. *τετρακονταειδήτης.* GAL. Quatorze fois. ITA. Quattordici volte. GERM. Vierzehn mal. HIS. Quatorze vezes. ANG. Fourtene times. *¶* plia. lib. 13. cap. 7. Sardinia absit à Gadibus, M. pass. quatuordecies centena.

Quātuōrvīti. curatores viarum ubi; quatuor collegit. Dicitur sicut Truñvī: ut apud Pomponium lib. 2. de orig. iuris.

Quātuōrvītūs. ipsa quatuor virginum dignitas. Afin. ad Ciceronem, Quatuorviratum sibi protegavit.

Quāxō. coxa, Fest. Quaxa e ranæ dicitur, cum vocem mittunt Gl. Philox. Quasat *θηρίον φεστίγες.* C. est aliquo pro Q. Melius eset quassat. Catholicon. Quaxum sonus ranarum.

Q V E

Quā. conjunctio, subiectivi ordinis, que modo est copulativa. *¶* v. n. *¶* GAL. Et, aussi. ITAL. Et, e. GER. Und. HIS. Y ANG. And also. *¶* ut Atma, viññque cano. Plaut. *Afin. sc. 2. a. 2.* Abi ad forum, adque herum. Modo causativa pro quoniam, Cicer. 1. Offic. Non solùm nobis nati sumus, ortusque nostri partem patria vindicat, partem amici. Modo expletiva, quando scilicet ornatus tantum causa ponitur: Saliuit. lug. sequit illisque dignum esse. Propert. lib. 3.

Deiphobūmque, Helenūmque, & Polydāmianta in armis.

Plaut. *Cure. sc. 2. a. 4.* uti nusca: que, culicēsque, pulicēsque, pedésque. Idem *Aulul. sc. 4. a. 1.* que res recte veritat in hīque, tibique, tuaque filiae. Idem *Caps. sc. 1. a. 4.* faciam hujus dici, locique meique semper meminerint. *¶* Pro quæque subjecerint viris. (i. Et per quæ.) Livius. lib. 34. Pro autem plaut. *Men. sc. 3. a. 4.* Vosque omnes quæso. i. Vos autem. *¶* Quandoque penitit expostivè, pro id est. Idem *Rud.* Rudit est nescitq; quid expedit, quandoque pro etiam, *¶* Apuleius. Ici ei serioque loquenti non credetem, id est, etiam serio loquenti. *¶* In compositione quæque semper postponit, ac conjunctio viam amittit, vim tantum syllabicæ adjectioñis obtinens: ut namque, quoque, atque, itaque, undique, uterque, plerique. *¶* Componitur etiam cum quis, qui, quæ, quid vel quid: ut quæque, qui, que, quæque, quodque, quidque. Et inter posita particula: u: ut qui, unque, quæcumque quodcumque. Et cum præpositione abs, ut Absque: cum adverbio, ut Neque: cum conjunctione, ut Atque. Different autem inter se que, ac, atque. Que enim postpositiva est & enclitica. At semper præpositiva. Atque tam præpositiva quæn postpositiva. *¶* Invenitur autem que aliquando contra naturam suam produci. Virg. 1. Eneid.

Terrāsque iradūsque maris, calūmque profundum.

Idem 3. Eneid.

Liminaque, laurāsque dei.

Cujus geneis licentia, censuræ ratione solet excusari. *¶* Ponitur quandoque pro an. Horat. 2. Serm.

Quid refert urī virgis, ferroque necari?

pro eo quod est, quid refert urī virgis, an ferro necari?

Quās, quo quibus Dativus vel ablativeus à quis. Virg. 1. Eneid.

Quās ante ora patrum Troia sub mōnib⁹ altis.

Contigit appetere.

Valerius Probus (inquit Pierius) dicit Quās esse jambum, passimque, dativo & ablativo casu pro jambō accipi debere: atque ita aliquot habeant marmora.

Quemādi nodum, dictio composita ex quem, ad & modum. Sicut, ita ut *ΤΟΝ ΕΘΑΣΧΕΡ.* *¶* aris, nōdūm. GAL. Comme, comment. ITAL. Come, in qual modo. GERM. Gleiche. HIS. Come, affi como. ANGL. As, lykas. *¶* Cicer. de Amic. Pergratum mihi feceris, spero item Scœvolæ, & quemadmodum soles de ceteris rebus, quum ex te queruntur, sic de amicitia disputatis quid sentias. Quemadmodum pro quo modo, *¶* οὐ τοποτ, quādi modo. Cell. lib. 8. cap. 10. Neque ossa tractati satis expedire, ipsique homini permittendam est, ut sic ea collocata habeat, quemadmodum minime lœduit. *¶* Ponitur nonnunquam interrogative, pro quo modo, sive ad quem modum. *¶* τὰς τινας γένος. Cicer. Verr. Quemadmodum est asseratus? Aliquando nam interponit, & dicimus, quemnam admodum, sed tunc, ut arbitror, tres sunt dictiones separatis scribendæ. Plaut. in Bacch. Qui scire possim? C. nullus plus. P.Q. Quemnam ad modum? *¶* Pro Cur. Idem Milit. sc. 2. a. 2. Pa. Patet artem & disciplinam. P.E. Quemnam admodum? P.E. ut vero vincat eam se non vidisse.

Quās, quās, ivitum. Valeo, possum. *¶* וְיָכוֹל יָחֹל. δύωμιν, εἰχω. GAL

Pouvoir, avoir pouvoir ou puissance. ITA. Potere. GERM. Mōgen. HIS. Poder. ANG. To may, to be able. *¶* Salust. in Catil. Sed neque pietis, neque gratia impelli quivi. Cicer. ad Terent. lib. 14. Non queo iei. qua scribere, tanta vis lacrimarum est. Horat. 2. Serm. Satyr. 7.

liber sum, dic age, non quis?

Lucret. lib. 3.

Mobilitate mali non quit sentire dolorum.

Idem lib. 3.

Disperiisse, neque in fructum convertere quissse.

Plaut. Men. sc. ult. a. 5. Contineri, quin complector non quo. Idem Pseud. sc. 1. a. 1. Si id facere nequeat, det locum illi qui queat. Ibid. Non quo exorare oculos, lacrymam ut expuant. Idem Cure. sc. 2. a. 4. Non quo quod ponere me est, servare. Idem Amphitr. faciam id si quo, signis palam, Ibid. Non ocyus quivi. *¶* queor passivum, Lucr. 1. 1.

Cum veniant alia ac suppleri summa queratur.

A quo deducitur compositum nequo, hoc est, non quo, non valeo, non possum. Virg. 1. Eneid.

Expleri mentem nequit, ardescitque tuendo.

Antiqui citi nequeo dixerunt pro non eo: quod & Festus annotavit. Quiens, & quitus, à queor. Apul. lib. 6. Nec indipisci maritum relati-lem quiens, Idem in Apol. Nec sic quidem quitus est. Terent. in Hecy, sed antiquè, ut ait Donatus. Nam (inquit) quum compresa est quata, forma in tenebris non nosci quita est Gell. cap. 1. lib. 20.